
GETRÄNKEKARTE

Eiweißshakes⁴'ᶢ
versch. Sorten, 
auch vegan erhältlich

ERFRISCHUNGEN

Wasser 0,3l
0,5l

2,00€
3,20€

Cola⁷'⁹, Fanta²'³,
Sprite²'³, Spezi²'³

0,2l
0,4l

2,60€
4,20€

Bionade
Holunder,
Zitrone, Orange 

0,33l 3,20€

Fruchtsäfte 
Banane, Kirsche,
Apfel, Grapefruit,
Orange 

0,3l 3,50€
0,5l 4,90€

Saft als Schorle 0,3l 3,20€
0,5l 4,50€

Kefirᶢ mit Saft 0,3l 3,20€
0,5l 4,50€

0,3l
0,5l

2,00€
2,80€

HAUSGEMACHTE SMOOTHIES

Immun-Booster
Acai Beere, Erdbeere, Blaubeere,
Mango, Apfel, Minze

0,4l 4,90€

Protein & Greens
Spinat, Chia Samen, Ananas,
Banane, Mango, Spirulina, Protein

0,4l 4,90€

Feel Good Mix
Pfirsich, Passionsfrucht, Mango,
Minze

HEISSGETRÄNKE

Kaffee⁹ einzeln 2,10€
doppelt 3,10€

Cappuccino⁹'ᶢ 2,70€

Milchkaffee⁹'ᶢ 3,10€

Latte Macchiato⁹'ᶢ 3,10€

Espresso⁹ 2,00€

Tee
versch. Sorten

2,50€

0,4l 4,90€

Tagesflatrate 
Wasser & Mineraldrinks⁴: 5€ 



Merlotⁿ 
Trockener, italienischer Rotwein

fruchtig & vollmundig

Chardonnay trockenⁿ 
Trockener, italienischer Weißwein

Angenehm frisch & fruchtig 

GETRÄNKEKARTE
BIER

Erdinger Helles Lagerbierᵃ
vom Fass

Erdinger Radler (gezapft) 
Flasche

0,3l
0,5l

3,20€
4,50€

Erdinger Weissbier Urweisseᵃ
vom Fass

0,3l
0,5l

3,20€
4,50€

Erdinger Weizen alkoholfreiᵃ
Flasche

0,5l 4,50€

0,3l 3,20€

Schöfferhofer Grapefruitᵃ
Flasche

0,33l 3,20€

Krombacher alkoholfreiᵃ 
Flasche - Pils oder Radler

0,33l 3,20€

WEIN

0,25l 4,20€

0,25l 4,20€

0,5l 4,50€


